
 

 

Bossolasco, 02 novembre 2022      Prot.n.: 2272 

          All’Albo on line 

OGGETTO: Verbale del Dirigente scolastico per la valutazione delle istanze pervenute 
per l’avviso di selezione interna di collaudatore Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso 

pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless, nelle scuole. 

CODICE PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-PI-2021-114   
CUP: H59J21004200006 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso prot. n. 1525 del 01/08/2022 di selezione interna di n. 1 collaudatore per la 

realizzazione del cablaggio all’interno dei plessi dell’Istituto Comprensivo Bossolasco-

Murazzano; 

 

PRESO ATTO che, nei termini previsti, è pervenuta la seguente candidatura: 

Alessio Petrolo    (prot. n. 1528  del 02/08/2022); 

 

VISTA l’inesistenza di cause di incompatibilità tra il sottoscritto e il candidato; 

 

VISTA la tabella di valutazione dei titoli dell’avviso interno per il reclutamento di un Collaudatore; 

 

VISTA la graduatoria provvisoria del 19 ottobre 2022, prot. n. 2128; 

 

VISTO che nei termini previsti non sono stati presentati ricorsi avverso la graduatoria provvisoria; 

 



 

 

 

DECRETA 

 

La graduatoria definitiva per la selezione interna del collaudatore PON reti cablate 

 

 

TITOLO COLLAUDATORE PUNTI 

CODICE PROGETTO: 13.1.1A-

FESRPON-PI-2021-114   

 

PETROLO ALESSIO 12 

  

  

 

Al candidato verrà assegnato l’incarico di collaudatore. 

 

 

Il presente verbale viene pubblicato sul sito web dell'Istituzione Scolastica  

 

 

Bossolasco, 02 novembre 2022 

 

 

 

 

          Il Dirigente scolastico 

                  (Bruno Bruna) 

         Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 

 

 


		2022-11-02T11:36:20+0100




